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DZIEŃ BABCI I DZIADKA ORAZ DZIEŃ SENIORA - SP
Małe Łunawy

Dzień Babci i Dziadka oraz Dzień Seniora to w naszej szkole niezwykła data, nie tylko
dla dzieci, ale i też dla zaproszonych gości. To dzień, który wpisał się na stałe w
repertuar szkolnych uroczystości. Od lat kojarzy się z uśmiechem, radością oraz
wzruszeniem. Mimo niskiej temperatury jest to jednak najcieplejszy dzień w roku, który
sprawia wszystkim ogromną radość. Już w momencie przekroczenia progu szkoły czuć
było niezwykle podniosły nastrój. Uczniowie ze starszych klas witali licznie przybyłych
gości i odprowadzali ich na salę gimnastyczną.

Na wstępie Pani Dyrektor Małgorzata Jakubowska – Siedlecka przywitała ciepłymi
słowami wszystkich zgromadzonych, złożyła najserdeczniejsze prosto z głębi serca
życzenia oraz zaprosiła na ciekawy występ w wykonaniu wnucząt. W pięknie
udekorowanej sali najmłodsze dzieci z oddziałów przedszkolnych zaśpiewały piosenkę
„Całuski”, w której pokazały swoje umiejętności muzyczne. Druga klasa przygotowała
inscenizację Doroty Gellner „Dziadek, stołek i rosołek”. Mali artyści z przejęciem
odtwarzali swoje role,

a czcigodni goście z radością odbierali słowa, kierowane pod ich adresem. Klasa
pierwsza

zaprezentowaną piosenką udowodniła ile rzeczy można wspólnie wykonywać z babcią

i dziadkiem. Co najważniejsze, że chwile razem spędzane sprawiają, że babcia i
dziadek to najlepsi przyjaciele. Przedstawienia teatralne w wykonaniu najstarszych
uczniów sprawiły, że na wszystkich twarzach zagościł uśmiech.

Oprócz montażu słowno - muzycznego, szanowni goście obejrzeli także pokazy
taneczne w wykonaniu swoich wnucząt. Nie obyło się bez niespodzianki. Dla
zaproszonych gości przygotowano konkursy. Dziadkowie musieli zapleść na głowie
wnusi warkocz,

a babcie zawiązać wnukom krawat. Przy gromkich brawach zadania zostały wykonane
rewelacyjnie, a wszystkich uczestników konkursów Pani Dyrektor odznaczyła

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4531-dzien-babci-i-dziadka-oraz-dzien-seniora-sp-male-lunawy
https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4531-dzien-babci-i-dziadka-oraz-dzien-seniora-sp-male-lunawy


wyjątkowym medalem „Super Babci” i „Super Dziadka”. Następnie odbył się specjalny
koncert piosenki biesiadnej, podczas którego zaproszeni goście wspólnie z dziećmi
śpiewali piosenkę „Szła dzieweczka do laseczka”. Występ trzeciej klasy dowiódł, że gra
na instrumentach to sama przyjemność. Zagrane „Sto lat” bardzo się podobało.
Wszyscy goście otrzymali słodki upominek, a obecnym seniorom Pani Dyrektor
osobiście dziękowała za przybycie i wręczyła słodkości. Po części artystycznej
przyszedł czas na złożenie życzeń, podarowanie własnoręcznie przygotowanych
niespodzianek, prezentów oraz wypicie dobrej kawy i skosztowanie ciasta
przygotowanego przez rodziców.

Atmosfera tej uroczystości była wspaniała. Dzieci poczuły się prawdziwymi
gospodarzami naszej szkoły. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze.
Wnuczęta, poprzez inscenizację, piosenkę i taniec, mogły wyrazić kochanym babciom i
dziadkom, swoje uczucia za trud włożony w ich wychowanie.

Wszystkim Babciom, Dziadkom i Seniorom dziękujemy bardzo za przybycie i jeszcze
raz życzymy STO LAT!

 

Natalia Kolasińska
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